
 

 
 
 
 

Zadanie realizowane w ramach projektu współfinansowanego z Funduszy Europejskich: POIS.06.01.00-00-0084/22  
                   pn. „Od idei do zmiany – Plan Zrównoważonej Mobilności Metropolii Krakowskiej”. 

 

Spotkanie w ramach konsultacji społecznych założeń Planu Zrównoważonej 
Mobilności Metropolii Krakowskiej i jej Obszaru Funkcjonalnego (SUMP) 

 
Zapraszamy na spotkanie konsultacyjne przeprowadzane w ramach procesu 
przygotowania Planu Zrównoważonej Mobilności Metropolii Krakowskiej  
i jej Obszaru Funkcjonalnego (SUMP), które odbędzie się 12 października 2023 r. 
(czwartek) w godz. 17:00 - 19:00 w Sali w Miejskiej Bibliotece Publicznej  
w Skawinie (budynek dworca kolejowego w Skawinie), ul. Sikorskiego 18. 
 
Plan Zrównoważonej Mobilności Metropolii Krakowskiej i jej Obszaru Funkcjonalnego (SUMP 
– Sustainable Urban Mobility Plan) to koncepcja zintegrowanego i zrównoważonego 
planowania mobilności miejskiej. Głównym celem SUMP jest dążenie do podnoszenia jakości 
życia mieszkańców miast i ich obszarów funkcjonalnych oraz obniżanie wpływu transportu na 
środowisko. Niniejsze spotkanie dotyczy opracowania SUMP o charakterze metropolitalnym, 
obejmującym obszar gmin Metropolii Krakowskiej oraz Obszaru Funkcjonalnego Metropolii 
Krakowskiej.  
 
Już dziś serdecznie zapraszamy, ponieważ tematyka Planu Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej dotyczy każdego i każdej z nas, a im więcej osób przedstawi swój punkt widzenia, 
tym łatwiej będzie wypracować taki dokument, który będzie najlepiej dopasowany do 
naszych potrzeb. 
 
Z uwagi na kwestie logistyczne związane z szerokim zakresem gmin objętych 
metropolitalnym SUMP spotkanie przeznaczone jest dla mieszkańców gmin Skawina, 
Mogilany, Brzeźnica, Kalwaria Zebrzydowska, Lanckorona, Spytkowice oraz 
Sułkowice, ale możesz również uczestniczyć w spotkaniach organizowanych w innych 
lokalizacjach. Informacja dotycząca pełnego harmonogramu spotkań konsultacyjnych 
planowanych w procesie przygotowania Planu Zrównoważonej Mobilności Metropolii 
Krakowskiej i jej Obszaru Funkcjonalnego (SUMP) zostanie opublikowana na stronie 
internetowej www.obywatelski.krakow.pl  
 
Chcesz wiedzieć więcej?  
Projekt Planu Zrównoważonej Mobilności Metropolii Krakowskiej i jej Obszaru Funkcjonalnego 
(SUMP) na potrzeby zapoznania się przed spotkaniem zostanie opublikowany w dn.  
9 października 2023 r. na stronie internetowej www.obywatelski.krakow.pl. 
 
Nie możesz być obecny na spotkaniu?  
Złóż swoje uwagi i wnioski do projektu dokumentu w terminie od 9 października do  
3 listopada 2023 r. poprzez wypełnienie formularza konsultacyjnego, który od dn.  
9 października 2023 r. będzie dostępny do pobrania na stronie internetowej 
www.obywatelski.krakow.pl  
 
Spotkanie konsultacyjne odbędzie się nie tylko stacjonarnie, ale również online. 
Udział w spotkaniu online – wymaga obowiązkowej rejestracji. Formularz 
zgłoszeniowy na potrzeby udziału online zostanie opublikowany w dn.  
9 października 2023 r. na stronie internetowej www.obywatelski.krakow.pl  
 
ZAPRASZAMY! 
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